
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ 
В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(Управление Роскомнадзора по Мурманской области)

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Мурманской области на 2016 год

В связи с окончанием реорганизации ПАО «Вымпел-Коммуникации» и 
ликвидации Мурманского филиала ПАО «Вымпел-Коммуникации» (справка от 
21.09.2016 №ШК-04/6580 о завершении реорганизации филиальной сети) и на 
основании письма Роскомнадзора от 23.09.2016 года № 07ИО-88086 «О внесении 
изменений в План проверок ПОД/ФТ в отношении операторов ПРТС» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций по Мурманской области на 2016 год, утвержденный приказом 
руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникаций по Мурманской области
14.12.2015 года:

Исключить из Плана деятельности Управления Федеральной службы по 
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 
Мурманской области на 2016 год плановую выездную проверку в сфере ПОД/ФТ в 
отношении ПАО «Вымпел-Коммуникации» по адресу 183071, г. Мурманск, Карла 
Маркса ул., д. 38, корпус 1 (ОГРН 1027700166636/ ИНН 7713076301), 
запланированную к проведению с 01.11.2016 по 29.11.2016 года.

пер. Русанова, д. 10, г. Мурманск, 183038 
Тел.: (815 2) 45 54 30; факс: (815 2) 55 01 00; E-mail: rsockanc51@rkn.gov.ru

П Р И К А З
г. Мурманск №

051 -3322

mailto:rsockanc51@rkn.gov.ru


2

2. Отделу административно-финансового обеспечения в течении 3-х дней 
разместить настоящий приказ на сайте Управления Федеральной службы по 
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 
Мурманской области в сети «Интернет» http://51.rkn.gov.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Н.А. Прошкин

Исполнитель: Дубинец Т. В., Заместитель начальника отдела 
Тел.:(8152) 550110

http://51.rkn.gov.ru/

